valablement, telle qu'elle est constituée, sur les points portés à l'ordre du jour.

L'assemblée générale, après avoir délibéré, prend à l'unanimité des voix les résolutions suivantes:

Première résolution

L'assemblée générale décide d'augmenter le capital social de la Société à concurrence d'un montant de dix-neuf millions
sept cent trente-sept mille euros (EUR 19.737.000) pour le porter de son montant actuel de trente-trois millions cent
euros (EUR 33.000.100) représenté par 330.000 (trois cent trente mille) actions de commanditaire d'une valeur nominale
de EUR 100 (cent euros) chacune et 1 (une) action de commandité ayant une valeur nominale de EUR 100 (cent euros),
à un montant de cinquante-deux millions sept cent trente-sept mille cent euros (EUR 52.737.100) par la création et
l'émission de cent quatre-vingt-dix-sept mille trois cent soixante-dix (197.370) actions de commanditaire nouvelles de la
Société ayant une valeur nominale de cent euros (EUR 100) chacune.

Souscription et libération

L'intégralité des cent quatre-vingt-dix-sept mille trois cent soixante-dix (197.370) actions de commanditaire nouvelles
sont souscrites comme suit:

- Monsieur Jean Zorbibe, né le 14 juin 1930 à Alger (Algérie), demeurant à CH-1206 Genève, 10, rue de Beaumont,
ici présent, déclare souscrire quatre-vingt-quinze mille six cent quatre-vingt-deux (95.682) actions de commanditaire
d'une valeur nominale de cent euros (EUR 100) chacune,

- Monsieur Edgard Zorbibe, né le 6 mai 1926 à Douera (Algérie), demeurant à CH-1205 Genève, 10, rue Jean Senebier,
ici représenté par Monsieur Jean Zorbibe, prénommé, en vertu d'une procuration générale donnée à Genève, le 6 sep-
tembre 2012, dont une copie restera annexée aux présentes, déclare souscrire quinze mille cinq cent quatre-vingt-huit
(15.588) actions de commanditaire d'une valeur nominale de cent euros (EUR 100) chacune,

- Monsieur Jean-David Zorbibe, né le 13 juin 1971 à Boulogne Billancourt (France), demeurant à CH-1231 Conches,
20A Chemin du velours, ici présent, déclare souscrire quarante-trois mille cinquante (43.050) actions de commanditaire
d'une valeur nominale de cent euros (EUR 100) chacune,

- Madame Emilie Zorbibe, née à Neuilly-sur-Seine (France), le 18 décembre 1972, demeurant à CH-1223 Genève, 72A,
Quai de Cologny, ici représentée par Monsieur Emmanuel Lebeau, prénommé, en vertu d'une procuration sous seing
privé donnée à Luxembourg, le 20 décembre 2012, qui restera annexée aux présentes, déclare souscrire quarante-trois
mille cinquante (43.050) actions de commanditaire d'une valeur nominale de cent euros (EUR 100) chacune;

à un prix total de dix-neuf millions sept cent trente-sept mille euros (EUR 19.737.000) intégralement affectés au capital
social de la Société.

Lesdites actions sont entièrement libérées par un apport en nature consistant en cent quatre-vingt-dix-sept mille trois
cent soixante-dix (197.370) actions de la société anonyme GENIMO S.A., ayant son siège social à L-2530 Luxembourg,
4A, rue Henri Schnadt, inscrite au Registre de Commerce et des Sociétés de Luxembourg sous le numéro B 147.547.

Conformément aux articles 26-1 et 32-1(5) de la loi du 10 août 1915 sur les sociétés commerciales, telle que modifiée,

[...]

toutes les mesures nécessaires dès que possible.

Deuxième résolution

Suite à la résolution qui précède, l assemblée générale décide de modifier le 1 er alinéa de l article 5 des statuts de la
Société qui aura désormais la teneur suivante:

" 5.1. La Société a un capital social de EUR 52.737.100 (cinquante-deux millions sept cent trente-sept mille cent euros)
représenté par 527.370 (cinq cent vingt-sept mille trois cent soixante-dix) actions de commanditaire d'une valeur nominale
de EUR 100 (cent euros) chacune et 1 (une) action de commandité ayant une valeur nominale de EUR 100 (cent euros)."

Constatation

L'assemblée générale constate, conformément à l article 27 des statuts de la Société, que l'augmentation de capital ci-